
Uchwała Nr 99/245/2005
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 16 września 2005r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Licealno-Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego
w Ratajach do składania oświadczenia woli w sprawach związanych z realizacją zgłoszonego do
Centrum Edukacji Obywatelskiej projektu, w ramach programu dotacyjnego „Szkoła marzeń”

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się dr inż. Franciszka Wyrwę dyrektora Zespołu Szkół Licealno-Gimnazjalnych im.
Józefa Wybickiego w Ratajach do podpisania umowy na dofinansowanie projektu w ramach
programu „Szkoła marzeń” oraz  do podejmowania  czynności wynikających z umowy, a
dotyczących realizacji tego projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Licealno-Gimnazjalnych

im. Józefa Wybickiego w Ratajach.

§. 3 Uchwała traci moc z chwilą zakończenia czynności związanych z realizacją programu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta  Władysław Krawiec   ...................................

 Wicestarosta  Mariusz Wolff   ...................................

Członkowie Zarządu:

1. Roman Chmara  ......................................

2. Julian Hermaszczuk  .......................................

 3. Leonard Sell  .......................................


